Ortschaft Grieben 17.06.2021

Bekanntmachung

Tagesordnung

zur offentlichen/nichtoffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Grieben der Einheitsgemeinde Stadt
Tangerhutte am Dienstag, 29.06.2021, 19:00 Uhr im Versammlungsraum 2, Griebener Breite
Strale 32 in Grieben.

Offentliche Sitzung DS-Nr.

1.

7.
8.

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmafigkeit und der
Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Feststellung der
Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift der letzten Sitzung des Ortschaftsrates
vom 12.04.2021

Bericht des Ortsblirgermeisters Uber die Ausfiihrung gefasster
Beschlusse

Einwohnerfragestunde

1. Anderung Gefahrenabwehrverordnung EG Stadt Tangerhiitte - BV 591/2021
Antrag WG Lideritz und WG Altmark-Elbe

Information des Ortsblirgermeisters
Anfragen und Anregungen

Nichtoéffentliche Sitzung

9.

10.
11.
12.
13.

Genehmigung der nicht 6ffentlichen Niederschrift der letzten Sitzung
des Ortschaftsrates vom 12.04.2021

Information des Ortsblrgermeisters

Grundstlicksangelegenheit Grieben BV 608/2021
Grundstlicksangelegenheit Grieben BV 609/2021
Anfragen und Anregungen

Offentliche Sitzung

14. SchlieRung der Sitzung
Rita Platte Angeschlagen am:
Ortsblrgermeisterin Abgenommen am:

Rita Platte
Ortsburgermeisterin
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